
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 57 del 25 marzo 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 46 del 06 marzo 2025 con il quale è stata pubblicata una CALL per  una 

procedura selettiva per l’affidamento di un servizio di consulenza psicologica in modalità 

seminariale finalizzata a promuovere il benessere psicologico della comunità studentesca, da 

svolgersi presso la sede del Dipartimento DISTU (a.a. 2024/2025); 

SENTITO il responsabile delle attività del Progetto PROBEN; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 46/2025 così 

composta: 

Prof.ssa Giovanna FIORDALISO 

Dott.ssa Laura CLEMENZI 

Dott. Diego FEMIA 

                         Il Direttore   

 
                  Prof. Luca LORENZETTI  

   

 

 

 

 


		2025-03-25T08:57:29+0000
	LORENZETTI LUCA




